

**Baunegaard Food Production ApS**  
Bavnegårdsvej 1, Ådum, 6880 Tarm

CVR-nr. 34 07 47 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

---

Niels Aarup Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baunegaard Food Production ApS Bavnegårdsvej 1, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 34 07 47 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Aarup Bjerregaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Baunegaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er husdyrproduktion med malkekvægbesætning og sohold med salg af smågrise.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 163.969 kr. mod 64.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.354 kr. mod -10.886 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>163.969</b>	<b>64.909</b>
1 Personaleomkostninger	-169.492	-73.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.523</b>	<b>-8.227</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.831	-2.659
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.354</b>	<b>-10.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.354	-10.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.354</b>	<b>-10.886</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.713</u>	<u>58.713</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.713</u>	<u>58.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.713</u></b>	<b><u>58.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>422.500</u>	<u>210.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.500</u>	<u>210.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.949</u>	<u>1.662</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>424.449</u></b>	<b><u>211.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>483.162</u></b>	<b><u>270.375</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-86.704	-79.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.296</b>	<b>120.650</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.227	50.385
Anden gæld	235.638	99.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.865	149.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.865</b>	<b>149.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>483.162</b>	<b>270.375</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-68.464	131.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.886	-10.886
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-79.350	120.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.354	-7.354
	<b>200.000</b>	<b>-86.704</b>	<b>113.296</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	166.084	71.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>1.704</u>
	<b><u>169.492</u></b>	<b><u>73.136</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baunegaard Holding ApS, CVR-nr. 34074577 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.